
Liriversità
degli Snxù
tlella (lampania
Lagi l'rotzitelli

OGGETTO: Approvazione atti bando prot. n. 191076 del7ll2l202l

IL DIRETTORE

VISTA la legge n. I 70 del 1l/0712003 art. I comma I lett. B;
VISTO il DM n. 198 del23l10l200J art.2;
VISTO il D.M. 1047 del 2911212017 (Interventi a favore degli studenti universitari, Fondo per il
sostegno dei giovani e piani per I'orientamento);
VISTO il D.M. 435 del 610812020 (Piano Lauree Scientifiche e Piani per l'Orientamento e il
Tutorato 201912020):
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli;
VISTO il D.R. n'385 del28/01/2004 e successive integrazioni con D.R. no 4343 del

10112/2004 e D. R. n" 3389 del 1811212008;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazi one n.291202I;
VISTA la nota prot. n. 188298 del211212021 contenente le Linee Guida per l'utilizzo delle risorse

di cui al DM 435/2020 - PLS e POT;

VISTA I'assegnazione di € 10.179,00 - UPB COMP.FFO 2020_PLS/POT al conto ON11213
"Altre spese correnti n.a.c. "(nota fupartizione Finanza e Controllo di Gestione prot. n. 190052 del
6/122021);
Visto il D.D. n.33012021 del711212021 relativo all'emanazione dell'awiso pubblico n.191076 del
7/12t202t;
Viste le domande pervenute per gli assegni ftnalizzati alla promozione di attività di orientamento e

tutorato rivolte agli studenti iscritti o da iscrivere ai Corsi di studio del DILBEC;
Visto il Decreto del Direttore n. 33512021de11511212021 di nomina della commissione valutatrice;
Visti gli atti della commissione e la regolarità degli stessi;
Considerato che per gli assegni di Tipo B (n. 2) è stata presentata e valutata dalla Commissione
I'unica domanda pervenuta, determinandosi così un'economia rispetto al budget destinato agli
assegni di Tipo B;
Considerato, altresì, che Ia Commissione valutatrice ha proposto di impiegare I'economia
determinatasi sugli assegni di Tipo B attraverso I'attivazione di un ulteriore assegno di Tipo C da
attribuirsi mediante lo scorrimento della graduatoria;
Rawisata la necessità di attivare con urgenza gli assegni per la promozione di attivita di
orientamento e tutorato rivolte agli studenti iscritti o da iscrivere ai Corsi di studio del DILBEC

DECRETA

Art.l
Per i motivi di cui in premessa sono approvati gli atti della procedura di valutazione per titoli e
colloquio finalizzata al conferimento di n. 5 assegni per la promozione di attivita di orientamento e

a
a

DD n.

Prot. n.

Prot. n. 201825 del 23/12/2021  - Repertorio: DDLBC N. 363/2021



tutorato rivolte agli studenti iscritti o da iscrivere ai Corsi di Studio triennali e magistrali del
Dipartimento di Lettere e Beni Culturali - (DM.435/2020 - PLS e POT)

Art.2
E' approvata la seguente valutazione di merito:

Art. 3

Sono dichiarati vincitori della selezione in argomento:

n. I Assegno di Tipo A: dott.ssa Natascia De Gennaro
n. 2 Assegni di Tipo B: dott.ssa Mariagrazia Rossi
n. 2 Assegni di Tipo C: dott.ssa Martina Menditto; dott. Francesco Saverio Sarnelli.

Risulta altresi idoneo. per gli Assegni di Tipo C, il dott. Giovaruri Perreca

Art. 4
Si autorizza, per ragioni di opportunit4 I'attivazione di un ulteriore assegno di Trpo C ( 77 ore per

€ 1004,35 ) da attribuirsi al dott. Giovanni Perreca

Art. 5

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima adunanza

utile

Il Direttore
Prof. Giulio Sodano

Assegno Tipo A Candidato Valutazione titoli Colloquio Punteggio totale
Natascia De Gennaro Punti 34 Punti 55 Punti 89/100

Assegni Tipo B
Mariagrazia Rossi Punti 40 Punti 55 Punti 95/100

Assegni Tipo C

Martina Menditto
Punti 29 Punti 57 Punti 86/100

Francesco

Samelli
Saverio Punti 24 Punti 5 7 Punti 8l/100

Giovanni Perreca

Punti 3 Punti 57 Punti 60/100I
I

I

I

f sd=.--


